



# VISNINGSPRESA ALGARVE

19 – 23 mars 2017

**Söndag** Ankomst till Faro – transport och övernattnig Vila Gale Tavira

**Måndag Östra Algarve** Vi börjar dagen runt Tavira (nära spanska gränsen) och ser bostäder. Efter lunch rör vi oss sedan sakta västerut. På vägen ser vi på bl.a. strandnära boende, villor och lägenheter. Övernattning i Albufeira

**Tisdag Albufeira -Centrala Algarve** Vi ser bostäder i bl.a Albufeira både centralt och på landsbygden. Resan fortsätter sedan vidare genom landbygden mot Carvoeiro där vi ser bostäder. Övernattning i Lagos

**Onsdag Lagos västra Algarve** Där vi tittar på olika bostadsområden i Lagos Marina, Porto do Mos och ut med kusten för avslut i Luz – ca kl 17.00. Övernattning i Lagos.

**Torsdag Hemresa** Vill man stanna kvar och ha privata bostadsvisningar med oss efter resans slut går det mycket bra. Informera oss innan så vi kan planera in detta i programmet.

Övrig information: Under visningsresan startar vi alltid från våra förbokade hotell. Vi träffas alltid i lobbyn på hotellet avtalad tid om inget annat avtalats. Vår busschaufför har ej möjlighet att hämta upp från olika hotell. Om ni valt eget boende vänligen hör av er till oss i god tid! Ni får då själva ordna transport till det hotell som vi utgår från. Av erfarenhet rekommenderar vi att ni bor på de förbokade hotellen.

Flyg kan bokas via [www.flygresor.se](http://www.flygresor.se) [www.flytap.com](http://www.flytap.com) [www.SAS.se](http://www.SAS.se) [www.norwegian.se](http://www.norwegian.se) som några exempel på flygbolag.

Konceptet är enkelt : Flygresan bokar ni själva och hotellen är förbokade av oss och betalas av er på plats vid utcheckning. Ändring av hotell i programmet kan förekomma. Vi skickar detaljerat rese-info till deltagarna innan avresan.

Kostnad för resan är EUR 100 per person; i detta ingår transport med buss under hela resan, guidning, visningar av bostäder samt 1 lunch.

Guide och fastighetsmäklare under hela resan Inger Söderlund

Denna resa passar er som är nyfikna på Algarve och är här första gången eller för er som redan bestämt er för Algarve. Om ni önskar se Estoril/Cascais/Silverkusten samt få mera information via skatte- och pensionseminarium hänvisar vi till resorna den 23- 30 april samt 14-21 maj alternativt till våra seminarium i Stockholm, Göteborg eller Malmö.

**Frågor och anmälan:** [inger@portugalmaklarna.se](mailto:inger@portugalmaklarna.se)

**Arrangör:** PortugalMäklarna

